
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 1260/2017

Vyřizuje: Mgr. Olga Mlajnková 

slefon:

Bankovní spojeni:

ČNB Praha 1, účet 

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Vyšehrad 2000, a.s.
Národní 10 
110 00 Praha 1 
IČO: 61507717 
DIČ: CZ61507717

Objednáváme: Zajištění cateringu a dalších služeb při konferenci a works hopech „Evaluace 
ESI fondů v ČR: od poznání k rozhodování". Akce se uskuteční ve dnech 22. - 
23.11. 2017 na MMR ČR

Informace k akci:

Předpokládaná kapacita konference:

Časové rozpětí:
Místa konání:

22.11. 2017 - konference cca 135 osob,
23.11.2017 - workshop cca 75 osob
22. a 23.11. 2017 od 8:30 - cca 17:30 hod
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha
1, Jednací sál AVI, přístup z Pařížské 4, vjezd Pařížská 6

Předmětem objednávky ie zajištění
22.11.2017

» 3 x coffee break pro 135 osob
1 x oběd pro 135 osob

• Nealkoholické nápoje pro 135 osob
23.11. 2017

• 3 x coffee break pro 75 osob
m 1 x oběd pro 75 osob
• Nealkoholické nápoje pro 75 osob
• Ostatní služby dle poptávky

Celková cena objednávky: nepřesáhne 180 000 Kč včetně DPH.
RPD 3691/5175/05/06/56; RPD 3691/5169/09/10/56

Veškeré ceny a závěrečná fakturace se budou řídit nabídkovou kalkulaci ze dne 3. 11. 2017 která je 
nedílnou součásti této objednávky.
Celkový počet osob bude upřesněn před konáním akce.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.rnmr.cz



Objednací Jfst čista 1260/2017

pQxnémkti k fakturaci:
Fakturu prosím zašlete na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového řízení. Do 
faktury se splatnosti 30 dní, prosím uveďte OPTP 2014 - 2D20, položka určená pro projekt 
Organizační zajištěni DoP CZ.OB. 1.125/0.0/0.0/13JJ01/0000011,4. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivě objednávané položky, včetně ceny, zvlášť:
- caterirrg (počet odebraných jídel a občerstvení, jednotková cena za jednotlivé položky - obědy, 

coffeebreaky, atd.)
5 neatkohollcké nápoje (počet odebraných nápojů) 
v ostatní služby
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud 
by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodrženi terminu splatnosti, nevzniká nárok na 
penalizaci. Nedílnou součásti objednávky jsou další ustanovení uvedené v Příloze č. 1.______

V Praze dne 13.11.2017

Příloha £. 1

Další ustanovení:

1) Dodavatel je pocfle ustanoveni § 2 pfsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znáni pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdpjCi, t|. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a 
dokumentací zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu Operačního 
programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyšílho kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy} a je povinen vytvořil vý&e uvedeným orgánům podmínky k 
provedeni kontroly vztahujíc! se k předmětu díla a poskytnout Jm při prováděni kontroly součinnost

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejíc! s realizací projektu včetně 
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do 
konce roku 2023. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním objednávky.

2/2
Ministerstvo pro místní rozvoj CR
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha 1
tel.:+420 22+861 111
fax:+420 224 861 333
it: 66 00 22 22



EVROPSKÁ UNE 
Fcnd soudranoaH
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

Poptávka na zajištění občerstvení při konferenci a workshopech „Evaluace ESI 
fondů v ČR: od poznáni k rozhodování"

Termín a čas konání akcí: 22. a 23.11.2017 od 8:30 - cca 17:30 hod

Místo konání akcí: Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1,
Jednací sál AVI, přístup z Pařížské 4, vjezd Pařížská 6

Předpokládaná kapacita akci: 22.11.2017 - konference cca 120 osob,
23.11.2017 - workshop cca 65 osob

Požadavky na zajištění občerstvení (uvetfte prosím cenv na osobuj:

Cena za osobu bez DPH Částka DPH Cena za osobu vč. DPH

22.11. 2016 cca 120 osob
welcome coffee (8:30 - 9:00) - mix
malého sladkého a slaného pohoštění 
(napf. mini-šátečky, mini-koíáčky, mini 
croissanty -60 + 60 ks), ovoce - Q, 1 
ks pečivá + 1 ks ovoce/os 60 9 69
dopolední coffee break (cca 10:30-
11:00) - mix sladkého/slaného 
pohoštění {croissanty, houstičky, 
koláčky), ovoce -tj. 1 ks pečivá +1 ks 
ovoce/os 90 13,5 103,50
oběd - (cca 13:00-14:00)-výběrze
tří teplých jídel (jedno vegetariánské), 
salátový bar, polévka, dezert, ovoce 300 45 345
odpolední coffee break (cca 15:30- 
16:00) - mix sladkého/slaného 
pohoštění (croissanty, houstičky, 
koláčky), ovoce - tj. 1 ks pečivá +1 ks 
ovoce/os 90 13,5 103,5

nápoje (káva, výběr z čajů, voda s 
mátou nebo citronem, variace džusů) 
k dispozici v průběhu celého dne 
konference (8:30 - 17:30 hod) 150 22,5 172,5
23.11. 2016 cca 65 080b
welcome coffee (8:30 - 9:00)- mix 
malého sladkého a slaného pohoštění 
(např. mini-ěétečky, mini-koláčky, mini 
croi93anty,), ovoce-tj-1 ks pečivá +
1 ks ovoce/os 60 9 69
dopoledni coffee break (cca 10:30-
11 ;00) - mix sladkého/slaného 
pohoštění (croissanty, houstičky, 
koláčky), ovoce - tj. 1 kg pečivá +1 ks 
ovoco/ob 90 13,5 103,5
oběd -(oce 12:30-13:30)-výběr ze
tří teplých jídel (jedno vegetariánské), 
salátový bar, polévka, dezert, ovoce 300 45 345
odpolední coffee break (cca 15:00- 
15:30) - mix sladkého/slaného 
pohoštěni (croissanty, houstičky, 
koláčky), ovoce - tj. 1 ks pečivá +1 ks 
□voce/os 90 13,5 103,5
nápoje {káva, výběr z čajů, voda s 
mátou nebo citronem, variace džusů) 
k dispozici v průběhu celého dne 
konference (8:30 -17:30 hod) 250 37,5 287,50



EVROPSKÁ unie 

Food scixHncsti
Optrafirt program Technická pomoc

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavky na další služby:
Částky uveďte ve struktuře bez DPH, DPH, vč. DPH

1. Zadavatel preferuje zdravější a lehčí varianty ildel. která jsou vhodná pro konferenční akce 
a která se dobře ji na barových stolech, případně ve stoje

2. Sklrtlng stolů na pódiu - tj. ubrusy +• „sukně" (cca 5 stolů)
3. Skirting cateringových stolů v předsálí + případných stolů na prezentace materiálů v 

předsálí

Cenová nabídka bude zahrnovat veškeré náklady na zajištění občerstvení včetně dalších 
požadovaných služeb dle pokynů objednatele pro konkrétní počet účastníků (viz výše), tj.;

■ občerstveni dle nabídky dodavatele distribuováno dle aktuálního harmonogramu školení
• obsluha občerstveni v místě konání semináře (založení na stoly, debaras nádobí)
■ příprava občerstvení
• úklid nádobí, sebraného na jedno místo v kuchyňce, po uskutečnění akce + pokud bude 

nutné i jeho umytí v průběhu akce (myčka)
• doprava objednaného cateringu a vybavení na místo konáni semináře a zpět
■ případná prohlídka prostor před konáním semináře je po dohodě možná

Platební podmínky:

Platba bude provedena po skončení akce na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů a všech 
náležitosti dle akceptované objednávky.

Konkrétní počet účastníků bude upřesněn týden před konáním akce.

později do pondělí 6.11. 
na

Cenovou nabídku a návrh sortimentu občerstvení zašlete i 
2017 9:00 hod., na e-mailovou adresij v kopii

Děkujeme za předloženou nabídku a těšíme se na připadnou spolupráci.



www. vysehrad7.000 .V

Nabídka pohoštění
DATUM KONÁNÍ AKCE j MÍSTO KOWÁNÍ AKCE j POČET OSOB

22.-23.11.2017 Staroměstské nám. 6 12(H65

Příjemce Odesílatel
Kontaktní osoba
Mgr. Olga Mlejnknvá 
Odbor projektového řízeni

Vyfehrad 2000 Group
Michal PtaStil - vedoucí atalngovýdi akcí

www.vysehrad2000.cz

C 4TEMNG
VYŠEHRAD 2000

Firma, která chutná

Nabídka pohoštění, 22.11.2017, 120 osob

KÁVOVÝ A NÁPOJOVÝ SERV]*

NApoji: a lehké občerstvení od začátkv do koncf. akce 8:3(1-17:30 Hon.
(V ceně je neomezená spotřeba nealko nápojů na jednání a občerstvení)

Minerální voda - perlivá, prostá 
Počnounčový, jablečný, multlvfta minový 
Domáď zázvorová limonáda 
Překapávaná káva
Čaj s mlékem nebo citrónem - cca 8 druhů

Stideně poiioSténí-Snídané
POOAvANO PŘI PŘÍCHODU HOSTĎ na mísách jako chuťovka NEBO v 3 e dno poutových mističkách

(,Založeno na občerstvovacích stolech, celkem 1 ks na os.)

Plnění croissant se sýrem camembert a drcenými nřechy
Clabata s roastbeefem, balzam Ikové cibulky, chllll dresing listové saláty
A
Máslový croasant 
Darrád jablečný štrúdl

Ovoce

(Založeno na občerstvovacích stolech, celkem 20 g na osobo.)

Čerstvé krájené ovoce - Jablka, hrušky, hroznové víno, švestky, banány

[ Nabij ku vn*aoM)| Iň Yyidirfld £0DO Mfchal WeštM, mthal.pkamSXYyBeriradZDOOXi, +420 603 24* 531 ] [ Mim cdedéní: 3.11.2017 3



wvrw.vysehrad2000cr

C 4TERING
VYŠEHRAD 2000

firma, která chutná

COFFKK HRKAK I.

SLWĚ POHOSTÍM
(Založeno na občerstvovacích stolech. Celkem t ks na osobo.)

Plněný croissant se šunkou s medovým melounem 
Mini bulca s mozzarellQu a bazalkovýml rajčátky

SlAPKÉ řOUOŠTfcxi
(Založeno na občentvovaďm stole. Celkem 1 ks na osobu.)

Hruškový závin s ořechy 
Čokoládový koláč s tvarohem

Ovock
(Založeno na občerstvovacích stolech, celkem 20 g na osobu.)

Čerstvé krájené ovoce - Jablka, hrušky, hroznové víno, švestky, banány

COFFFK BREAK II.
Sl.AM. 1'OHOSlKiNÍ
(Založeno na občerstvovacích stolech. Celkem 1 ks na osobu.)

Mini sendvič sendvič s grilovaným kuřecím masem, rukolou a horácovou omáčkou 
Wrap s kuřecím masem a jogurtovou majonézou a listy salátu

Slvijkfinuioštění

iZaloženo na občěfstwvaam stole. Celkem l ks na osobu.)

Staročeské vdolečky $ povidly, tvarohem e smetanou 
Perník s čokoládou a zavařeninou

Ovoce
(Založeno na občerstvovacích stu/ech, celkem 20 g na osobo.)

Čerstvé krájené ovoce -Jablka, hrušky, hroznovévino, švestky, banány

r MabHku Yyprjcovfll Z« Vykrad 2€C0 MiChil Pfeílll. mlctiaí.ptesal«>YYSehta<12QQ0.t2/ +420 503 2411 JUfi ] [ flflíum 3.11.2017

www.vysehrad2000.ci

C 4TEMNG
VYŠEHRAD 2000

Firma, která chutná

*' j .
m.

mií i

Oblj>
Pf/ívo

(Založeno na rautových stolech, celkem 1 ks na osobu.)

Tmavé a světlé banketky, křupavé francouzské bagety

SAlATY
(Založeno na občerstvovacích stolech, celkem &0g na osobu.)

Křehké barevné salátové listy s pečenými houbami a sýrem Bhe
V medu glazírované kuřed prsíčka se salátem z per ne těstovin a špenátu
Salát z polníčku a červené čekanky s gorgonzotou podávaný s archivním balsamicem

Teplí: řOHOŠTKNÍ
(Podáváno kuchařem, celkem 130 g + 110 g příloh na osobu.)

Šumavská bramboračka s hříbky
a
Vepřové výpečky se sladkokyselým zelím a houskovým knedlíkem
a
Rolovaná kuřátka s mandlovo-ofechovou nádivkou, přírodní omáčkou a dušená rýže
a
Smažené telecí hrudí s bylinkovou krustou a bramborové pyré s křenem
M
Brarrfcorové nočky s lesními houbami a smetanou - vegetariánské

Ovoce
(Založeno na občerstvovacích stolech, celkem 20 g na osobu.) 

čerstvé krájené ovoce - Jablka, hrušky, hroznové víno, švestky, banány

Dezertní koutek
(Založeno na občerstvovacích stolech, celkem 1,5 ks na osobu.)

Irský krémový dortík s kakaovým práškem 
Košíček s citrónovým banánem a Čokoládou 
Minivětmíky s runovým křenem a karamelem

Nabídku TirprticuYal za Vyžehl2000 Mfchal Ptfi*ll, mtfwl.|*^il®vyi«hreíl2COO.cz. +42U 603 24« 52-S J [ Datum txfcElárl: 3.U.7Ď17 ] I



www .vys«Frfld2000.C2

C tfEMNG
É ^ VYŠEHRAD 2000

íAh

Firma, která chutná

•'if* t>

m
4ĚÍ

Nabídka pohoštění, 23.11.2017, 65 osob

KÁVOVÝ a nápojový servis

N iPOJK A LKIIKfi OBČERSTVENÍ 011 ZAfÁTKť IX) KONCE AKCE
{V ceně je neomezená spotřeba nealko nápojů na jednání a občerstveni.)

Minerální voda - perlivá, prostá 
Pomerančový, jablečný, muHjvjta minový
Domád okurková limonáda 
Překapávaná káva
Čaj s mlékem nebo citrónem - cca B druhů

Studem: poiioStEní-Snídaně

POOAvÁMO PŘI Příchodu HOSTÍ NA MÍSÁCH TAKO CHUŤOVKA NBQ V JB5NOPORCOVÝCH MISTIČKÁCH
(Založeno na občerstvovací stolech, cefkem 1 ks na os.)

Míní sendvič se su&nou šunkou a raketou s parmejánem 
Mini sendvič s variací sýrů a ořechovým máslem
A
šáteček z listového těsta plněný marmeládou 
Vanilkový a čokoládový muffln

Ovoce

(Založeno na občerstvovacích stolech, celkem 20 g na osobu.)

Čerstvé krájené ovoce - Jablka, hrušky, hroznové vino, švestky, banány

[ Nabídku uvpaomal w Vyfehrtá iOOO Míchal Pleidl, michBl.pluit(pvyuhrKÍ2imjn, -H20 §03 243 53BI ■; Q&m ottedinf: X1L2C17 ]

www.vyseřirad2000.cz

C 4TERING
VYŠEHRAD 2000

Firma, která chutná

m

# éf *
mší

Coffee break L 

SlANÉ POHOŠTĚNÍ

(Založeno na občerstvovacích stolech. Celkem 1 ks na osobu.)

Mini sendvič se sušenou šunkou a raketou s parmezánem
Skládaný sendvič s grilovaným kuřecím masem, rukolou a holcovou omáčkou

Sf.ADKĚ POHOŠTĚNI
(Založeno na občerstvovacím stole. Celkem 1 ks na osobu.)

Ovocné košíčky s vanikovým krémem 
Sadier dort se šlehačkou

Ovoce
(Založeno na občerstvovacích stolech, celkem 20 g na osoba.)

Čerstvé krájené ovoce - Jablka, hrušky, hroznové vino, švestky, banány

Coffee break II.

Sl.ANÉ POHOŠTĚNÍ
(Založeno na občerstvovacích stolech. Celkem 1 ks na osobu.)

Míní sendvič s variací sýrů a ořechovým máslem
Skládaný sendvič s grilovaným kuřecím masem, rukalau a hařficavou omáčkou

Sladké pohoštění
(Založeno na občerstvovacím stole. Celkem 1 ks na osobu.)

Jablkový koláč tarte de pornmes 
Pečené Browfe se sýrem Philadeíphia

Ovoce

(Založeno na občerstvovacích stolech, cefkem 20 g na osobu.)

Čerstvé krájené ovoce - Jablka, hrušky, hroznové víno, švestky, banány

C Nabíiku vypracml a vyfebrad 2000 Michal PieSti, i*hai,pf«*iK>YYiehr*i2OTa^ +410 ew 248 535 j [ Oatim c***tW: 3.11.2017 ]
!Qi



wvw.vysehraii30QO.cz

C 4TERING
VYŠEHRAD 2000

Firma, která chutná

Onfcn

Pfcřivo
(Založeno na routových stolech, cefkem 1 ks na osobu.)

Tmavé a světlé banketky, křupavé francouzské bagety

Sai.ÁT\
(Založena na občerstvovacích stolech, cefkem 80 g na osobu.)

Mídiané Istové saláty s tofu, shltake s ponzu dresinkem
Narocký kuskus s marinovanýml Švestkami grlovaným kuřecím masem a kortandrem 
Brarnbarový salát s medem a hořčicí

Trp i.í: po iiostí’xi
(Podáváno kuchařem, cefkem 180 g * 110 g pfffoh na osobu.)

GuláSová polévka
a
Fiátka pstruha pečená na oříškovém másle s čerstvě drceným pepřem podávaná s řeřichovou omáčkou 
a dupnou karotkou
a
Vepřové soté s houbami a grilovanou zeleninou a divokou rýží 
a
Smažené kuřecí mini rízečky v bylinkovou kristě s bramborovým pyré
a
Zapečené zeleninové tesagne se sýrem - vegetariánské

Ovoce

(Zahženo na občerstvovacích stolech, cefkem 20gna osobu.)

Čerstvé krájené ovoce - Jablka, hrušky, hroznové víno, švestky, banány

[ lUbíftu vypracoval za Vyšehrad 2000 Nfchal Pfcftll mKtal.0eitMovyHhr«j2cau<, +420 603 2-m ssa ] [ Wum odestfrrf: i tt J017 ] i

www.vysehradZOOU.cz

Firma, která chutná

C 4TEI1ING
_ VYŠEHRAD 2000

■Mé
m

DEZERTNÍ KOUTEK
(Založeno m občerstvovacích stolech, cefkem i ks na osobu.)

Domácí vdolečky s rumovými pavírfly a smetanou 
Oříškový cheesecake s bortvkaml

r MabiJku vyploval as vyšihrad zooo Mdiai PfeM in>cliii.ptoHieuyalnd2ma, +420 «3 248 533 3 [ Datumodesláni 3.11.2017]
»



www.wsehrad2000.cz

C 4TEMNG
VYŠEHRAD Z000

Firma, která chutná

*■ y -
syz *? « -

i

Ostatní služby

> Inventář

Inventář pro caterlng Je obsažen v ceně menu.
Koktejlový stfll $ ubrusem a potahem 5x D,- Kč/ ks bez DPH

> Doprava ha i deh

■ Doprava a likvidace po Praze o,- kě b*z dph

> personál/dem

je obsažen v ceně menu.

r r»8Ďi»:u vypracoval z* Výhrad ZWO Michal Piftílit, mldBil.plnEtn(řvyGEhrad2COO.C7, +**20 ÍW 24* 538 ] [ Datum odesfcn: 3,11.20171 ,1

www.vysahrari20D0.cz

C ATElíING
VYŠEHRAD 2000

Firma, která chutná

i ,

I

Obsluha

[ Nabídku vypmmvfll z® Vyfchnri 2000 Metel Plešnl m<l»ipteíal®vyítíira<32QQQ.Cz, +42D 603 243 538 } [ Datum rvtflslání: 3,11.2017]


